
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 listopada 2024 r. 

Poz. 1678 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie działania wojskowego systemu telekomunikacyjnego 

Na podstawie art. 17 ust. 11 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248, 834, 1089, 

1222, 1248 i 1585) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie działania wojskowego sys-

temu telekomunikacyjnego (Dz. U. poz. 870) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) punkt styku sieci – fizyczne i logiczne połączenie publicznych sieci telekomunikacyjnych z siecią teleko-

munikacyjną wojskowego systemu telekomunikacyjnego lub sieci telekomunikacyjnych jednostek organi-

zacyjnych, o których mowa w art. 2 pkt 87 lit. a, b, d, e, g oraz h ustawy z dnia 12 lipca 2024 r. – Prawo 

komunikacji elektronicznej (Dz. U. poz. 1221), z siecią telekomunikacyjną wojskowego systemu telekomu-

nikacyjnego;”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) ustawa – ustawę z dnia 12 lipca 2024 r. – Prawo komunikacji elektronicznej;”; 

2) w § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) zapewnieniu współpracy z sieciami telekomunikacyjnymi podmiotów, o których mowa w art. 2 pkt 87 lit. a, b, 

d, e, g oraz h ustawy, w tym możliwości wykorzystania elementów wojskowego systemu telekomunikacyjnego 

niezbędnych do realizacji punktów styku sieci.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Działanie wojskowego systemu telekomunikacyjnego zapewnia wykonywanie działalności telekomunika-

cyjnej w sposób ciągły, w tym również w sytuacji szczególnego zagrożenia, o której mowa w art. 39 ust. 1 ustawy, 

przez wykorzystywanie sieci telekomunikacyjnych: 

1) własnych; 

2) innych działów administracji rządowej lub Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego i instytucji Unii Euro-

pejskiej – na podstawie porozumień; 

3) przedsiębiorców telekomunikacyjnych – na podstawie: 

a) umów, 

b) zasad określonych w planach działań, o których mowa w art. 39 ust. 2 ustawy, 

c) decyzji regulatora krajowego, o której mowa w art. 40 ust. 1 ustawy.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda 


		2024-11-18T10:24:55+0000
	Robert Brochocki




